On the role of the city’s treasurers, see (Lonza 2012, pp. 33-35).

Et volo et ordino quod ista predicta ecclesia numquam debeat esse in hereditario (Cremosnik 1951, p. 230).

Ordino quod ecclesia mea quam hedificari feci in territorio meo juxta domum meam propriis meis expensis ad honorem et reverentiam Dei
Ommnipotentis et beate Marie Virginis et Omnium Sanctorum pro salute (anime mee) ac patris et matris mee et aliorum meorum tam
vivorum quam defunctorum, debeat officiari a fratribus minoribus, qui cotidie dicant unam missam in eadem ecclesia. Et missam ibi
cellebraret ... pro salute anime mee et omnium predicatorum inperpetuum. ( ... ) Et volo et ordino, quod pitropi mei, qui per (tempora
fuerint) de conductura seu pensione domus mee, que est in campo, debeant extrahere et accipere perperos XXXI annuatim. De quibus
yperperis volo, quod pitropi mei debeant dare predicti fratribus minoribus pro officio dicte ecclesie mee yperperos XXV annuatim. Et sex
yperperos residuos a predictis debeant dare iste ecclesie ... pro luminaribus scilicet oleo et candellis. Qui si ipsi fratres minores nollent
dictam ecclesiam pro aliquo modo quo dictum est officiare, volo quod dicti pitropi mei inveniant unum honestum sacerdotem qui dicam
debet cotidie officiare, cui sacerdoti de illis viginti quinque yperperis ( ... ) voluerit officiare ecclesiam meam predictam solummodo
quatuor diebus in qualibet epdamada dicendo missam in eadem ecclesia. Volo quod ipsi fratres minores habeant de conductura domos mee
predicte yperperos viginti de illis yperperis viginti quinque supradictis. Et pro residuis tribus diebus epdomade, in quibus unus sacerdos
bonus et honestus debeat dictam ecclesiam officiare, dentur eidem sacerdoti quinque yperperi residui a predictis pro illis triebus diebus. Et
volo, quod dicta ecclesia mea deveniat ad aliquem clericum eciam si esset de domo mea tam secundum jus patronatus quam secundam
aliquam consuetudinem sicut superius ordinatum est. (Luci¢ 1993, p. 279).

Around 1300, one perper corresponded to twelve grossi, whereas several dozen perpers were an adequate sum for a wooden
house; see (Zivkovi¢ 1985, pp. 36-37).

7 sepulturam meam eligo apud fratres minores de Ragusio (Lugi¢ 1993, p. 279).
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Volcasso (DADU, Vend. Canc., 4, fol. 4r).8 Therefore, even though the sums of the bequests do not
match perfectly, the real estate sold in 1383 was the same one owned by Damian. More importantly,
the chapel in question was still called by the name of its founder and, according to his wish, continued
to be served by Franciscans (whether this was on a daily basis cannot be established by existing
documentation). The same document, moreover, refers to the chapel as capella S. Marie de Volcasso
(Vend. Canc., 4, fol. 3v), which is the first and only mention of its dedication.” Later records, from 1422,
attest that the chapel of his brother, Pasqua’s Trinity chapel, was served by the friars as well, at the
wish of his son, Matthew (d. before 1340).10